
 

U C H W A Ł A   Nr XLVI/408/09  
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 
 
 

o zmianie uchwały w sprawie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta  
Bystrzyca Kłodzka na lata 2008-2015 

 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) - Rada Miejska                
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVIII/335/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej  
z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bystrzyca 
Kłodzka na lata 2008 - 2015 - wprowadza się następujące zmiany: 
1/ w Rozdziale 4.9. Spodziewane mierzalne efekty realizacji planów działań na stronie   
    161-172 „Tabela 38: Wskaźniki produktu i rezultatu osiągnięcia celów Lokalnego   
    Programu Rewitalizacji Miasta Bystrzyca Kłodzka” - otrzymuje brzmienie jak  
    w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2/ Matryca logiczna projektu na stronie 192-198 „Rewitalizacja ul. Rycerskiej, Placu  
    Wolności i ul. Kościelnej – budowa i modernizacja drogi (jezdnia + chodnik) mająca na  
    celu poprawę dostępności do miejsc atrakcyjnych turystycznie o zasięgu regionalnym   
    lub ponadregionalnym wraz z budową infrastruktury towarzyszącej (kanalizacja  
    deszczowa)” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
     § 2. Przyjmuje się jednolity tekst Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bystrzyca 
Kłodzka na lata 2008 – 2015 z uwzględnieniem zmian wprowadzonych do niniejszej 
uchwały - stanowiący załącznik nr 3. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420.  



 

Uzasadnienie  
 
 

     Obowiązujący  Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Bystrzyca Kłodzka na lata  
2008-2015 został przyjęty przez Radę Miejską w Bystrzycy Kłodzkiej w dniu 27 lutego 
2009 r. uchwałą Nr XXXVIII/335/09.  
     LPR jest dokumentem, który stanowi obowiązkowy załącznik do wniosku  
o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2007-2013, Działanie 9.1 Odnowa zdegradowanych obszarów 
miejskich w miastach powyżej 10 tysięcy mieszkańców. 
     W dniu 10 lipca 2009 r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego przyjął Uchwałę  
nr 3059/III/09 w sprawie przyjęcia Opinii w sprawie zgodności Lokalnego Programu 
Rewitalizacji z wymogami Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2007-2013 dotyczącej Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Bystrzyca Kłodzka na lata 2008-2015. 
     W wyniku prac nad opracowaniem wniosku o dofinansowanie projektu ujętego  
w jednej z matryc logicznych z listy podstawowej Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Bystrzyca Kłodzka na lata 2008-2015 i po przeprowadzeniu analiz technicznych i 
ekonomicznych zaistniała konieczność zmiany wskaźnika rezultatu „Oszczędność czasu 
na nowych i zmodernizowanych drogach w przewozach pasażerskich” na nowy wskaźnik 
rezultatu „Nośność drogi”. Zmiana ta jest konieczna do zrealizowania założonych celów 
projektu. 
     Po wprowadzeniu ww. zmiany do Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bystrzyca 
Kłodzka na lata 2008-2015, zmieniony LPR zostanie przekazany do Wydziału Zarządzania 
RPO w celu podjęcia przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego uchwały o zmianie 
Opinii w sprawie zgodności Lokalnego Programu Rewitalizacji  
z wymogami Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na 
lata 2007-2013. 
 
     W tym stanie rzeczy przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 


